
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 11
Tabulový Vrch

Č. 3 / 2024 07. 03. 2024 / 18:00 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Krbeček Lukáš, Ing., Buk Vladimír, Ing., Štanga Marián, Svitavský Otakar, MUDr., Bednařík
Vlastimil, Ing., Žůrek Jan, Bc., Kaštil Josef, Mgr.

Omluveni: Michalík Pavel, Mgr., Ryšlink Pavel

Hosté: Aleš Petržela, strážník MPO

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

1 Schválení programu schůze

Usnesení:
Komise schválila předsedou navržený program jednání. 

Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0

2 Vystoupení zástupců MPO, PČR

3 Vystoupení hostů

4 Kontrola požadavků z minulých zápisů
Starší požadavky
Zápis č. 9/2023 ze dne 07. 09. 2023: Odstranění spadaných větví - Vyřešené
Zápis č. 9/2023 ze dne 07. 09. 2023: Posouzení dopravní situace - ul. Stiborova - V realizaci
Zápis č. 9/2023 ze dne 07. 09. 2023: Ořez a úprava WC pro psy - Před uzavřením
Zápis č. 9/2023 ze dne 07. 09. 2023: Agility prvky do psího výběhu v parku Malého prince - Před uzavřením
Zápis č. 9/2023 ze dne 07. 09. 2023: Přemístění lavičkového setu - Před uzavřením
Zápis č. 12/2023 ze dne 07. 12. 2023: Stížnost na kvalitu vody - Před uzavřením

5 Projednávané záležitosti

5.1 Ukliďmě Česko - 6.4.2024
Komise vyzvývá sousedy k účasti a zpoajení se do projektu Ukliďme Česko, která se uskuteční v sobotu 6. 4.
2024. Sraz je v 9:00 u cukrárny Pusinka na ul. Kmochova. Komise zajistí pytle a rukavice. Drobné občerstvení
pro každého účatníka bude zajištěno.

5.2 Sousedská snídaně - 27.4.2024
Komise zve občany a sousedy na první komunitní sousedskou snídani v sobotu 27. 4. 2024 od 9:00 před
kavárnou Katrin. Snídani a vynikající kávu/čaj je možné objednat z kavárny Katrin nebo si přinést libovolné
jídlo/pití z domova. Součástí snídaně bude diskuze o tématech naší KMČ a jejího dalšího rozvoje.

5.3 Vitríny komise
Komise schválila pořízení nových vitrín na území KMČ. Dojde k přemístění vitríny od rybníčku k MHD Stupkova
a vitríny od Jílové 31 ke kavárně Katrin, více k těžišti pohybu občanů pro jejich lepší informovanost. Celkem se
na území komise budou nacházet 4 vývěsky, stejně jako doposud.

5.4 Kontejnerová stání na ulici Stiborova
Komise osloví SVJ v dotčených částech ul.Stiborova, za účelem možnosti revitalizace kontejnerových stání.
Zástupci SVJ budou mít za úkol projednat na SVJ možnosti a vyjádřit své stanovisko předsedovi komise do



termínu příští schůze KMČ.

5.5 Estetizace okolí Rybníčku
Komise se seznámila s návrhy od studentů Fakulty multimediálních komunikací Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně,
které se zabývaly revitalizací rybníčku na ul. Stupkova a přilehlé protipožádní nádrže. Komise vybrala 3 práce,
jejichž nápady a návrhy by ráda dále rozpracovala a zařadila do dlouhodobého investičního plánu SMOL.

6 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl

6.1 Vyjádření k SMOL/054933/2024/OMAJ/MAR/Pen
Usnesení:

Komise souhlasí s pokračováním pachtu předmětného pozemku. 
Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0

7 Nové požadavky

1 Nádoby na BIO odpoad

Komise žádá o umístění nádoby na bioodpad do lokality Stiborova 37 a Karafiátová 2. 

8 Obecné informace
Příští jednání KMČ se uskuteční 4.dubna v zasedací místnosti na ul.Karafiátová 6.

III. SCHVÁLENÍ ZÁPISU č. 3 / 2024

Datum schválení zápisu: 08. 03. 2024 Předseda/předsedkyně KMČ:
Krbeček Lukáš, Ing.

Zapsal/a:
Kaštil Josef, Mgr.

Ověřil/a:
Buk Vladimír, Ing.


